
UCHWAŁA NR 0007.88.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2014 r. komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2014 r. następujących komisji Rady 
Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: B4A4D3E5-821B-4671-A4E0-2DD261D7E428. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.88.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na I półrocze 2014 r. 

Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone

Styczeń

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Analiza i realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej za 2013 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2013 r. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wójt Gminy

Luty
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Kontrola inwestycji pod nazwą „Zagospodarowanie terenu w Dzięgielowie”. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wójt Gminy

Marzec

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Kontrola delegacji służbowych w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie. 
3. Kontrola kosztów utrzymania Świetlic Gminnych za 2013 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wójt Gminy 

Księgowy przedszkola 
Dyrektor przedszkola

Kwiecień
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Zapoznanie się z rejestrem umów zawartych przez Urząd Gminy 2013. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wójt Gminy

Maj

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za 2013 r. oraz opinii RIO. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 r. wraz z opinią RIO i sporządzenie wniosku o udzielnie 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy

Czerwiec

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2.Analiza i realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2014 r. 
3. Plan pracy na II półrocze 2014 r. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wójt Gminy

Id: B4A4D3E5-821B-4671-A4E0-2DD261D7E428. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.88.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na I półrocze 2014 r. 

Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone

Styczeń

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Zapoznanie się z warunkami pracy, nauki i opieki w oddziałach/punktach przedszkolnych Puńców, Kisielów, Równia, Cisownica 
4. Realizowane formy wypoczynku i opieki na dziećmi i młodzieżą w czasie ferii zimowych (informacje: szkół, świetlic szkolnych, 
GOK, GOPS, NGO, UKS, KS / i in. 
5. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2013 
6. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 

Inspektor ds. oświaty 
Osoby według uznania wójta

Luty

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Informacja klubów sportowych o działaniach/ osiągnięciach w roku 2013. 
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 

Inspektor ds. oświaty 
Osoby według uznania wójta

Marzec

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Sprawozdania merytoryczne w zakresie działań realizowanych przez GOPS w 2013 
4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z NGO za rok 2013 
5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 

Kierownik GOPS 
Inspektor ds. współpracy 

NGO 
Osoby według uznania wójta

Kwiecień

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Sprawozdania merytoryczne w zakresie działań realizowanych przez GOK i Gminną Bibliotekę Publiczną w 2013. 
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 

Dyrektor GOK 
Dyrektor GBP 

Osoby według uznania wójta

Czerwiec

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Osiągnięcia uczniów na szczeblach wyższych niż gminny- informacje do wyróżnień 
4. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2013 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 

Dyrektor GOK 
Dyrektor GBP 

Osoby według uznania wójta

Id: B4A4D3E5-821B-4671-A4E0-2DD261D7E428. Podpisany Strona 1



5. Omówienie planu pracy na II półrocze 2014 r. 
6. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji 

Ponadto plan pracy komisji obejmuje (w miarę potrzeb) : 

- opiniowanie materiałów sesyjnych i projektów uchwał będących przedmiotem Komisji 

- podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych oraz stanowisk Komisji w zakresie jej kompetencji 

- wyjazdy i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kultury i sportu i pomocy społecznej oraz ngo 

- delegowanie przedstawicieli Komisji do konsultacji społecznych

Id: B4A4D3E5-821B-4671-A4E0-2DD261D7E428. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.88.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na I półrocze 2014 r. 

Miesiąc Tematyka

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Zapoznanie się ze sposobem odbioru odpadów komunalnych i funkcjonowania firmy EKOM obsługującej gminę (wyjazd do PSZOK w Ogrodzonej). 
3. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w 2013 r. 
4. Sprawy bieżące.

Luty 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Informacja nt. postępu prac nad Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Goleszów. 
3. Informacja Śląskiej Izby Rolniczej nt. działalności na rzecz Gminy Goleszów. 
4. Informacja Gminnej Spółki Wodnej nt. przeprowadzonych prac na terenie gminy w 2013 r. 
5. Sprawy bieżące.

Marzec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Wydanie opinii w sprawie programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 
3. Informacja nt. funkcjonowania Kół Łowieckich na terenie gminy. 
4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w 2013/2014 r. 
3. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 
4. Analiza uchwał i wniosków z zebrań wiejskich. 
5. Sprawy bieżące.

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Informacja nt. inwestycji zapisanych w budżecie na 2014 r. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 
4. Sprawy bieżące.

Id: B4A4D3E5-821B-4671-A4E0-2DD261D7E428. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.88.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 2014 r. 

Miesiąc Tematyka posiedzenia Referujący; zaproszeni goście

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji Finansów i Inwestycji za 2013 rok 
4. Wydanie opinii w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego w 2014 roku w świetle sytuacji finansowej Gminy Goleszów 
5. Opiniowanie projeków zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów 
6. Opiniowanie projektu zmian w Budżecie Gminy Goleszów 
7. Opiniowanie projektów uchwał 
8. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 
osoby według decyzji Wójta 

Luty 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Zapoznanie się z rozliczeniem dotacji udzielonych przez Gminę Goleszów organizacją pozarządowym 
4. Opiniowanie projeków zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów 
5. Opiniowanie projektu zmian w Budżecie Gminy Goleszów 
6. Opiniowanie projektów uchwał 
7. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 
osoby według decyzji Wójta

Kwiecień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Goleszów w 2013 roku 
4. Opiniowanie projektów zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów 
5. Opiniowanie projektu zmian w Budżecie Gminy Goleszów 
6. Opiniowanie projektów uchwał 
7. Sprawy bieżące 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 

3. Przewodniczący Rady Gminy 
4. osoby według decyzji Wójta 

Id: B4A4D3E5-821B-4671-A4E0-2DD261D7E428. Podpisany Strona 1



Lipiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2014r. 
4. Informacja dot. zabezpieczenia środków finansowych na planowane remonty w placówkach oświatowych 
5. Opiniowanie projeków zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów 
6. Opiniowanie projektu zmian w Budżecie Gminy Goleszów 
7. Opiniowanie projektów uchwał 
8. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 
osoby według decyzji Wójta 

Id: B4A4D3E5-821B-4671-A4E0-2DD261D7E428. Podpisany Strona 2




